
 

Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 

      

 

Этап: 
Школьны

й этап 
          

 

Предм

ет: 

Математи

ка 
          

 

Абатский муниципальный район 

        

             

             

             

№ 

ID 

участн

ика 

Фамилия Имя Отчество Пол 

Образ

овател

ьная 

орган

изаци

я 

Класс 

обучения 

Класс 

участия 

Балл 

(теория) 

Итоговый 

балл 

% 

выполнения 
Статус 

1 

100220

250912

122957 

Юдина Екатерина 
Владимиро

вна 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

2 

100220

250910

172277 

Терпугов

а 
Ксения Андреева женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 0 0,00 0,00 участник 

3 

100220

250910

273608 

Антонцев

а 
Софья Юрьевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

4 

100220

250910

783017 

Костецки

й 
Павел 

Александро

вич 
мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

8 8 41.0 41,00 73,21 победитель 



СОШ 

5 

100220

250910

421536 

Рюмина Марина Сергеевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

7 7 0 0,00 0,00 участник 

6 

100220

250911

660051 

Тумашов Максим 
Александро

вич 
мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

7 7 0 0,00 0,00 участник 

7 

100220

250910

063672 

Привалов

а 
Анастасия 

Александро

вна 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

8 

100220

250910

325258 

Сартакова Ксения Андреевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 35.0 35,00 62,50 победитель 

9 

100220

250912

140330 

Муромце

ва 
Олеся Евгеньевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 7.0 7,00 12,50 участник 

10 

100220

250912

142385 

Баюшев Валерий Николаевич мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

10 10 0 0,00 0,00 участник 

11 

100220

250910

273730 

Сорокин Ярослав 
Анатольеви

ч 
мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 



12 

100220

250910

958303 

Иванова Виктория Евгеньевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

10 10 0 0,00 0,00 участник 

13 

100220

250912

141051 

Шмаков Богдан Артемович мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 0 0,00 0,00 участник 

14 

100220

250910

288039 

Привалов

а 
София Евгеньевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

15 

100220

250912

140980 

Сартакова Виолетта Павловна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 21.0 21,00 37,50 участник 

16 

100220

250910

159508 

Райберг Таисия Викторовна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 0 0,00 0,00 участник 

17 

100220

250911

659704 

Есинских Кристина Алексеевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

7 7 0 0,00 0,00 участник 

18 

100220

250912

141651 

Голубцов Степан Романович мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

19 

100220

250911

747922 

Безбород

ова 
Диана 

Дмитриевн

а 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 0 0,00 0,00 участник 



20 

100220

250912

141065 

Буданов Артём Николаевич мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 0 0,00 0,00 участник 

21 

100220

250910

405932 

Вагнер Алёна Андреевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 1.0 1,00 1,79 участник 

22 

100220

250910

144768 

Черноусо

в 
Матвей Евгеньевич мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

10 10 7.0 7,00 12,50 участник 

23 

100220

250910

160135 

Акишева Софья 
Валентинов

на 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 0 0,00 0,00 участник 

24 

100220

250911

658790 

Ахметов Рустам Умарович мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

7 7 7.0 7,00 12,50 участник 

25 

100220

250912

141630 

Безбород

ов 
Данил 

Дмитриеви

ч 
мужской 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

10 10 0 0,00 0,00 участник 

26 

100220

250910

148590 

Алякина Кристина Олеговна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

27 

100220

250910

070257 

Рюмина Дарья Витальевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 7.0 7,00 12,50 участник 



28 

100220

250910

149110 

Секисова Мария 
Владимиро

вна 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

9 9 0 0,00 0,00 участник 

29 

100220

250910

666201 

Буданова Алёна Николаева женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 0 0,00 0,00 участник 

30 

100220

250912

139749 

Федорова Мария Николаевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

11 11 0 0,00 0,00 участник 

31 

100220

250910

416838 

Нуралино

ва 
Дамира 

Жумабеков

на 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 32.0 32,00 57,14 призер 

32 

100220

250910

233504 

Климова Яна Андреевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

10 10 0 0,00 0,00 участник 

33 

100220

250912

134531 

Понамаре

ва 
Анастасия Андреевна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 0 0,00 0,00 участник 

34 

100220

250912

139139 

Гилёва Ксения 
Александро

вна 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 0 0,00 0,00 участник 

35 

100220

250910

391706 

Щетилин

а 
Мария 

Александро

вна 
женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

7 7 0 0,00 0,00 участник 



36 

100220

250912

137660 

Ахметова Динара Умаровна женский 

ОЩЕ

ПКОВ

СКАЯ 

СОШ 

8 8 0 0,00 0,00 участник 

 


