

Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026

Этап: Школьны
й этап

**Предм
ет:** Математи
ка

Абатский муниципальный район

№	ID участн ика	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образ овател ьная орган изация	Класс обучения	Класс участия	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220 250912 122957	Юдина	Екатерина	Владимира вна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
2	100220 250910 172277	Терпугов а	Ксения	Андреева	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	0	0,00	0,00	участник
3	100220 250910 273608	Антонцев а	Софья	Юрьевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
4	100220 250910 783017	Костецки й	Павел	Александро вич	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ	8	8	41.0	41,00	73,21	победитель

						СОШ						
5	100220 250910 421536	Рюмина	Марина	Сергеевна	женский	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	7	7	0	0,00	0,00	участник
6	100220 250911 660051	Тумашов	Максим	Александро вич	мужской	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	7	7	0	0,00	0,00	участник
7	100220 250910 063672	Привалов а	Анастасия	Александро вна	женский	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
8	100220 250910 325258	Сартакова	Ксения	Андреевна	женский	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	35.0	35,00	62,50	победитель
9	100220 250912 140330	Муромце ва	Олеся	Евгеньевна	женский	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	7.0	7,00	12,50	участник
10	100220 250912 142385	Баюшев	Валерий	Николаевич	мужской	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	10	10	0	0,00	0,00	участник
11	100220 250910 273730	Сорокин	Ярослав	Анатольеви ч	мужской	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник

12	100220 250910 958303	Иванова	Виктория	Евгеньевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	10	10	0	0,00	0,00	участник
13	100220 250912 141051	Шмаков	Богдан	Артемович	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	0	0,00	0,00	участник
14	100220 250910 288039	Привалов а	София	Евгеньевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
15	100220 250912 140980	Сартакова	Виолетта	Павловна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	21.0	21,00	37,50	участник
16	100220 250910 159508	Райберг	Таисия	Викторовна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	0	0,00	0,00	участник
17	100220 250911 659704	Есинских	Кристина	Алексеевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	7	7	0	0,00	0,00	участник
18	100220 250912 141651	Голубцов	Степан	Романович	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
19	100220 250911 747922	Безбород ова	Диана	Дмитриевн а	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	0	0,00	0,00	участник

20	100220 250912 141065	Буданов	Артём	Николаевич	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	0	0,00	0,00	участник
21	100220 250910 405932	Вагнер	Алёна	Андреевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	1.0	1,00	1,79	участник
22	100220 250910 144768	Черноусо в	Матвей	Евгеньевич	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	10	10	7.0	7,00	12,50	участник
23	100220 250910 160135	Акишева	Софья	Валентинов на	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	0	0,00	0,00	участник
24	100220 250911 658790	Ахметов	Рустам	Умарович	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	7	7	7.0	7,00	12,50	участник
25	100220 250912 141630	Безбород ов	Данил	Дмитриеви ч	мужской	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	10	10	0	0,00	0,00	участник
26	100220 250910 148590	Алякина	Кристина	Олеговна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
27	100220 250910 070257	Рюмина	Дарья	Витальевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	7.0	7,00	12,50	участник

28	100220 250910 149110	Секисова	Мария	Владимира вна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	9	9	0	0,00	0,00	участник
29	100220 250910 666201	Буданова	Алёна	Николаева	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	0	0,00	0,00	участник
30	100220 250912 139749	Федорова	Мария	Николаевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	11	11	0	0,00	0,00	участник
31	100220 250910 416838	Нуралинова	Дамира	Жумабекова	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	32.0	32,00	57,14	призер
32	100220 250910 233504	Климова	Яна	Андреевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	10	10	0	0,00	0,00	участник
33	100220 250912 134531	Понамарева	Анастасия	Андреевна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	0	0,00	0,00	участник
34	100220 250912 139139	Гилёва	Ксения	Александровна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	0	0,00	0,00	участник
35	100220 250910 391706	Щетилина	Мария	Александровна	женский	ОШЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	7	7	0	0,00	0,00	участник

36	100220 250912 137660	Ахметова Динара	Умаровна	женский	ОЩЕ ПКОВ СКАЯ СОШ	8	8	0	0,00	0,00	участник
----	----------------------------	--------------------	----------	---------	----------------------------	---	---	---	------	------	----------